КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.02.2022 г. № 215
           г. Шумиха

Об установлении платы за жилое помещение по договору специализированного найма

          В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области,  Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1. Установить с 01 января 2022 года ежемесячную плату за пользование муниципальными благоустроенными жилыми помещениями, предоставленными детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договору специализированного найма, расположенными в многоэтажных домах  города Шумиха Курганской области, в размере 14 (Четырнадцать) рублей 00 копеек  за 1 (Один) кв.м.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальной политике.

Председатель Думы
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                             А.М. Чичиланов

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                       С.И. Максимовских